UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT  Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2021

V/v giải quyết đề nghị của

Sở Tài nguyên và Môi trường

Kính gửi: Sở Tài chính

Ngày 01/3/2021, Sở Tài nguyên và Môi trường trình UBND tỉnh về bổ

sung kinh phí thực hiện công tác tiếp nhận hồ sơ bàn giao các dự án đầu tư xây

dựng từ Công ty TNHH MTV Đầu tư xây dựng và kinh doanh dịch vụ Quảng

Ngãi tại Tờ trình số 659/TTr-STNMT (bản chụp kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài chính nghiên cứu nội dung đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường

tại văn bản nêu trên; có văn bản phúc đáp cho Sở Tài nguyên và Môi trường theo

thẩm quyền hoặc tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy

định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường;

Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: PCVP(PT), CBTH;

- Lưu: VT,Tiền70

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-03-04T11:17:05+0700

		2021-03-05T07:50:05+0700

		2021-03-05T07:50:05+0700

		2021-03-05T07:50:05+0700